
 

UCHWAŁA NR XI/76/11 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 27 maja 2011 r. 
 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia kierunków rozwoju miasta Skierniewice 
określonych w zaktualizowanym opracowaniu pod tytułem „Strategia Rozwoju miasta 

Skierniewice do roku 2015” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i 173, poz. 
1218; z 2008 Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz.1241 
oraz z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230) – Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje:  

 
§ 1 W Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice do roku 2015, stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr LXIII/103/09 Rady Miasta Skierniewice z dnia 9 października 2009 r. 
w sprawie przyjęcia kierunków rozwoju miasta Skierniewice, określonych w 
zaktualizowanym opracowaniu pod tytułem „Strategia Rozwoju miasta 
Skierniewice do roku 2015”, zmienionej uchwałą Nr LXII/6/10 z dnia 29 stycznia 
2010 r., w części V  zatytułowanej „Cele operacyjne i Zadania realizacyjne” 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w rozdziale 2 zatytułowanym „Zadania realizacyjne”, cel operacyjny  pod nazwą 
„Rewitalizacja zabytkowych kwartałów i obiektów miasta” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do uchwały. 
 
2) w rozdziale 3 zatytułowanym „Koszty realizacji zadań inwestycyjnych, zadanie 
realizacyjne (inwestycyjne) pt. „Ochrona zabytków” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 2 do uchwały. 
 
§ 2   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 
§ 3   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                    Przewodniczący Rady Miasta 
 
                         Mariusz Dziuda 

 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały  
Nr XI/76/11 
Rady Miasta Skierniewice  
z dnia 27 maja 2011 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
kierunków rozwoju miasta Skierniewice 
określonych w zaktualizowanym opracowaniu pod 
tytułem „Strategia Rozwoju miasta Skierniewice 
do roku 2015” 

 

Część V  Cele operacyjne i Zadania realizacyjne 
Rozdział 2. Zadania realizacyjne  
 

Cel operacyjny: 
Rewitalizacja zabytkowych kwartałów i obiektów miasta 

 

Zadanie realizacyjne 

Opracowanie i realizacja programu rewaloryzacji zabudowy 
staromiejskiej, objętej strefą ścisłej ochrony  konserwatorskiej „A” 

Opracowanie i realizacja programu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta, objętej strefą pośredniej ochrony konserwatorskiej „B” 

Rewaloryzacja zabytkowego parku we współpracy z Instytutem 
Warzywnictwa oraz Instytutem Sadownictwa i Kwiaciarstwa  

Ożywienie społeczno-gospodarcze północno-wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez rewitalizację terenów powojskowych w 
Skierniewicach. 

Zagospodarowanie przestrzenne obszaru objętego ochroną 
konserwatorską - Trakt dworcowy  

- Etap I - plac przed dworcem 

- Etap II - ul. Sienkiewicza. 

Rewitalizacja zabytkowego parku miejskiego w Skierniewicach, 
dawnego ogrodu Prymasów Polski 

- Etap I - opracowanie dokumentacji 

- Etap II - rewaloryzacja układu wodnego 

- Etap III - rewaloryzacja układu przestrzennego parku 

- Etap IV - rewaloryzacja nasadzeń roślinnych i małej architektury. 

Budowa siedziby Urzędu Miasta 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały 
Nr XI/76/11 
Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 27 maja 2011 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
kierunków rozwoju miasta Skierniewice 
określonych w  zaktualizowanym 
opracowaniu pod tytułem „Strategia 
Rozwoju miasta Skierniewice do roku 2015” 

 

Część V Cele operacyjne i Zadania realizacyjne 
Rozdział 3  Koszty realizacji zadań inwestycyjnych 

 

 

OCHRONA ZABYTKÓW 

Opracowanie i realizacja programu rewaloryzacji 
zabudowy staromiejskiej, objętej strefą ścisłej ochrony 
konserwatorskiej „A” 

 

15.000 

 
Opracowanie i realizacja programu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta, objętej strefą pośredniej 
ochrony konserwatorskiej „B” 

Ożywienie społeczno-gospodarcze północno-wschodniej 
części województwa łódzkiego poprzez rewitalizację 
terenów powojskowych w Skierniewicach. 

29.576 

Zagospodarowanie przestrzenne obszaru objętego 
ochroną konserwatorską - Trakt dworcowy  

- Etap I - plac przed dworcem 

- Etap II - ul. Sienkiewicza. 

12.000 

Rewitalizacja zabytkowego parku miejskiego w 
Skierniewicach, dawnego ogrodu Prymasów Polski 

- Etap I - opracowanie dokumentacji 

- Etap II - rewaloryzacja układu wodnego 

- Etap III - rewaloryzacja układu przestrzennego parku 

- Etap IV - rewaloryzacja nasadzeń roślinnych i małej 
architektury. 

20.000 

Budowa siedziby Urzędu Miasta 10.000 

Rewaloryzacja zabytkowego ratusza 5.000 

 


